
Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Via Palestro 11/7 -    16122   GENOVA  Piazza De Marini 3
Tel 010.8391544  16123 - Genova
studio@poggibarbieri.com / studiopoggibarbieri@pec.it  C.F.: 80165920101
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Esercizio 2018/2019 
Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

10 Generali

101001 - Generali 

14/11/2018 18-193 12 LEV di Vizza - Sostituzione pluviale lato sinistro facciata + pulizia grondaie condominiali 1.830,00 €
20/11/2018 18-230 14 OMODEI S.A.S - Intervento urgente del 9/11/18 pulizia girante pompa e fossa di raccolta - fornitura e 2.860,00 €
   messa in opera pompa sommergibile e accessori.  
20/11/2018 18-26 34 Valerio Tunesi - consulenza tecnica per bonifica impianto tv e installazione linea vita 488,49 €
21/11/2018 18-222 15 IL DERATTIZZATORE sas  - Trattamento di derattizzazione nelle aree interessate servizio di 634,40 €
   disinfestazione e installazione dissuasori per volatili  
10/12/2018 18-104 18 ELETTROIMPIANTI MEREU - Fornitura e installazione presa locale cisterne e sostituzione lampada 85,40 €
16/12/2018 18-6057 33 Logos Engineering - Rinnovo servizi web 146,40 €
20/12/2018 18-275 35 IL DERATTIZZATORE sas  - sgombero di materiali dal locale serbatoi tetto, locale intercapedine e locale 1.464,00 €
   contatori di ogni piano  
28/12/2018 18-31 20 Avv. Vincenzo Nasini - Assistenza nelle vertenze condominio/Ciferri/amiu e condominio/corinzia srl 1.240,25 €
30/03/2019 19-58 28 OMODEI S.A.S - lavoro eseguito il 31/01/2019 causa rottura tratto tubazione acque nere 440,00 €
01/04/2019 19-89 49 Italo Amato - Riparazione griglie pericolanti 77,00 €
23/04/2019 19-10 54 Valerio Tunesi - attività di manutenzione e aggiornamento portale informatico 418,00 €
03/06/2019 19-6413 65 Tekno Ambiente S.N.C. - Servizio gestione amianto anno 2019 103,70 €
06/06/2019 19-. 76 CONDOMINIO - Reale Mutua - premio assicurazione e adeguamento valore 11.385,00 €
06/06/2019 19-. 77 CONDOMINIO - assicurazione professionale 95,00 €
06/06/2019 19-. 78 CONDOMINIO - IREN bocche antincendio - 2º trim. 2018 dal 15/11/17 al 30/06/18 124,50 €
06/06/2019 19-. 79 CONDOMINIO - IREN bocche antincendio - 3º trim. 2018 dal 08/05/18 al 30/09/18 125,50 €
06/06/2019 19-. 80 CONDOMINIO - IREN bocche antincendio - 2º trim. 2018 dal 15/11/17 al 31/05/19 - conguaglio 164,00 €
06/06/2019 19-. 81 CONDOMINIO - sala assemblea 50,00 €
06/06/2019 19-. 82 CONDOMINIO - Posta Power - spedizioni 530,15 €
06/06/2019 19-. 83 CONDOMINIO - Melegari - duplicazione e fascicolazione rendiconti 17/18 160,00 €
06/06/2019 19-. 84 CONDOMINIO - Ricarica cellulare per bonifici 10,00 €
06/06/2019 19-. 85 CONDOMINIO - ENEL - maggio 2018 / aprile 2019 97,00 €
06/06/2019 19-. 86 CONDOMINIO - IMU 2018 223,00 €
06/06/2019 19-. 87 CONDOMINIO - Fotocopie, circolari mail 260,00 €
06/06/2019 19-. 88 CONDOMINIO - cancelleria e telefoniche 199,00 €
06/06/2019 19-. 89 CONDOMINIO - Rendiconti e riparti 250,00 €
06/06/2019 19-. 90 CONDOMINIO - Verbali 60,00 €
06/06/2019 19-. 91 CONDOMINIO - Modello 770 ministero finanze relativo al 2017 ( spedizione 2018) 185,24 €
06/06/2019 19-. 92 CONDOMINIO - Spese conto corrente bancario Carige 382,03 €
06/06/2019 19-. 93 CONDOMINIO - Compenso amministratore €. 2450,00 + INPS 2.548,00 €
06/06/2019 19-. 109 CONDOMINIO - Quota APE 2019 160,00 €
06/06/2019 19-. 110 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazioni 108,00 €
06/06/2019 19-. 111 CONDOMINIO - Norma Snc - fornitura e installazione opere in ferro e dissuasori vetrine 4.148,00 €

  Tot: 31.052,06 €

Generali:  31.052,06 €

30 Portineria - Scala

301101 - Spese Portineria - Scala 

20/07/2018 18-222 2 Italo Amato - Regolazione portone e rialzamento dello stesso 99,00 €
26/07/2018 18-858 11 Eurosystem Genova - Lavasciuga pavimenti FC5 Karcher 248,99 €
10/08/2018 18-2129/F 17 Comark Italia srl - Fornitura tappeto atrio 284,99 €
20/08/2018 18-249 3 Italo Amato - Lavoro eseguito sul cancello principale realizzazione placca + viti di fissaggio 71,50 €
05/09/2018 18-63 1 ELETTROIMPIANTI MEREU - Sostituzione lampadine e alimentatori e sostituzione repertorio pulsantiera 183,00 €
   citofonica  
30/09/2018 18-1114 13 Eurosystem Genova - Riparazione lavapavimenti FC5 + materiali di consumo 147,62 €
Segue...
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

...Continua

30/10/2018 18-616 5 Rag. Cavallino Silvano - Servizio elaborazione paghe 1º 2º3º trimestre 2018 + elaborazione paghe jcall 1.172,37 €
   gennaio - giugno 2018  
09/11/2018 18-91 10 ELETTROIMPIANTI MEREU - Sostituzione lampadine 2º piano + targhetta citofoni e riarmo pompe 97,60 €
13/11/2018 18-335 43 Italo Amato - lavoro eseguito sul portone secondario rialzamento e squadratura e ingrassaggio 77,00 €
21/11/2018 18-673 59 Sut Elements - Incarico annuale in materia di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro 732,00 €
17/12/2018 18-298 51 Vetreria Capucci - Sostituzione cardine portone 549,00 €
30/01/2019 19-6/001 23 ELETTROIMPIANTI MEREU - fornitura e installazione lampadine 2 piano 73,20 €
19/02/2019 19-12/001 24 ELETTROIMPIANTI MEREU - Fornitura e installazione 2 plafoniere a led vano cisterne + 2 plafoniere 329,40 €
   terrazzo condominiale + fornitura e sostituzione lampadina 5º piano  
27/02/2019 19-14/001 22 ELETTROIMPIANTI MEREU - Fornitura e installazione presa autoclave, lampada stagna e fornitura e 488,00 €
   installazione 4 lampade a led  
23/04/2019 19-12 52 Valerio Tunesi - Coordinamento durante installazione strutture in ferro per messa in sicurezza accessi 459,60 €
   terrazzo + lucidatura pavimentazione portone  
24/04/2019 19-211 44 Rag. Cavallino Silvano - Servizio elaborazione paghe 4º trim 2018 + servizio job on call 806,96 €
15/05/2019 19-9 50 Gulloni Stefano - Lavori di levigatura e stuccatura atrio vano ingresso e scalini 2.503,00 €
03/06/2019 19-409 60 Sut Elements - Corso aggiornamento antincendio 97,60 €
04/06/2019 19-136 62 Italo Amato - Squadratura e rialzamento portone + lavaggio e lubrificazione cilindro 75,00 €
06/06/2019 19-. 95 CONDOMINIO - Reale Mutua - quota TFR D'Arrigo 1.945,55 €
06/06/2019 19-. 96 CONDOMINIO - Reale Mutua - quota TFR 2019 1.699,59 €
06/06/2019 19-. 97 CONDOMINIO - Competenze portinaia Urbini al netto IRPEF 14.753,50 €
06/06/2019 19-. 98 CONDOMINIO - Competenze sostituto D'Arrigo 2.820,50 €
06/06/2019 19-. 99 CONDOMINIO - ENEL - maggio 2018 / aprile 2019 581,95 €
06/06/2019 19-. 100 CONDOMINIO - contributi INPS - INAIL - IRPEF 16.441,10 €
06/06/2019 19-. 101 CONDOMINIO - Telefono 2º semestre 2018 - 1º semestre 2019 252,00 €
06/06/2019 19-. 102 CONDOMINIO - Materiali e attrezzi  pulizia 2º semestre 2018 - 1º semestre 2019 510,00 €
06/06/2019 19-. 116 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 243,00 €
20/06/2019 19-461 61 Sut Elements - Corso aggiornamento primo soccorso 134,20 €
22/07/2019 19-458 115 Rag. Cavallino Silvano - Servizio elaborazione paghe 583,92 €
07/08/2019 19-186 66 Italo Amato - Lavorio di squadratura portone principale e regolazioni 102,00 €
30/08/2019 19-205 67 Italo Amato - Controllo portone principale 52,00 €

  Tot: 48.615,14 €

301102 - Mary Poppins - fatture lavascale 

Mary Poppins - fatture lavascale 6.368,40 €

  Tot: 6.368,40 €

Portineria - Scala:  54.983,54 €

40 Ascensori

401301 - Ascensore 

21/02/2019 19-387 32 MOLAJONI LIGURIA S.R.L - manutenzione estintori 222,04 €
06/06/2019 19-. 103 CONDOMINIO - ENEL - maggio 2018/aprile 2019 2.036,85 €
06/06/2019 19-. 112 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 90,00 €

  Tot: 2.348,89 €

401304 - Ascensori Valbisagno  

03/07/2018 18-494 4 ASCENSORI VALBISAGNO - Impianto destro e sinistro - servizio manutenzione 2º semestre + canone 1.354,20 €
   semestrale assistenza 24H  
30/09/2018 18-640 37 ASCENSORI VALBISAGNO - Intervento straordinario del 12/09/2018 427,00 €
14/11/2018 18-702 36 ASCENSORI VALBISAGNO - Intervento di manutenzione straordinaria del 27/10/18 e intervento fuori orario 152,50 €
   del 27/10/18  
19/12/2018 18-748 41 ASCENSORI VALBISAGNO - Servizio di manutenzione straordinaria del 20/11/2018 60,20 €
31/12/2018 18-772/f 39 ASCENSORI VALBISAGNO - Intervento di manutenzione straordinaria del 27/12/2018 70,76 €
11/01/2019 19-99/f 38 ASCENSORI VALBISAGNO - Canone di manutenzione primo semestre + servizio assistenza 24/24H primo 1.406,66 €
   semestre + canone combinatore telefonico  
Segue...
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

...Continua

28/03/2019 19-256/f 40 ASCENSORI VALBISAGNO - interventi di manutenzione straordinaria del 01/02, 25/03 e 26/03/2019 506,30 €
30/04/2019 19-319/F 63 ASCENSORI VALBISAGNO - Ascensore impianto sinistro - smontaggio motore, rifacimento avvolgimenti 2.049,60 €
   rimontaggio e prove  
06/09/2019 19-590 71 ASCENSORI VALBISAGNO - manutenzione straordinaria impianto destro e sinistro - sostituzione pattini, 2.122,80 €
   sostituzione scheda SEA su quadro di manovra, sostituzione finder  e controlli  

  Tot: 8.150,02 €

Ascensori:  10.498,91 €

50 Riscaldamento

501401 - Spese riscaldamento 

06/06/2019 19-. 104 CONDOMINIO - ENEL - maggio 2018/aprile 2019 517,31 €
06/06/2019 19-. 105 CONDOMINIO - Consumo metano - mc. 31045 30.043,65 €
06/06/2019 19-. 106 CONDOMINIO - dedotto 75% -22.920,00 €

  Tot: 7.640,96 €

Riscaldamento:  7.640,96 €

60 RISCALDAMENTO CONSUMI

601504 - Riscaldamento Consumi 

Riscaldamento Consumi 22.920,00 €

  Tot: 22.920,00 €

RISCALDAMENTO CONSUMI:  22.920,00 €

70 RIPARTITORI CALORE

701601 - Ripartitori calore 

06/06/2019 19-. 117 CONDOMINIO - Cardone - fattura 15/20 lettura ripartitori calore stagione 2018/2019 1.570,97 €
06/06/2019 19-. 118 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 9,00 €

  Tot: 1.579,97 €

RIPARTITORI CALORE:  1.579,97 €

80 Acqua

801701 - Spese acqua 

20/03/2019 19-57 29 OMODEI S.A.S - lavoro eseguito il 29/01/2019 a causa poco arrivo acqua nei serbatoi 935,00 €
20/03/2019 19-56 30 OMODEI S.A.S - Controlli bocchetta 385,00 €
06/06/2019 19-. 108 CONDOMINIO - IREN - 2º trim 2018 / 1º trim 2019 14.596,15 €
06/06/2019 19-. 113 CONDOMINIO - Redazione f24 e certificazione fornitori 36,00 €
10/06/2019 19-6516 64 Tekno Ambiente S.N.C. - Pulizia cisterne e servizio di disinfezione + analisi batteriologiche 524,60 €

  Tot: 16.476,75 €

Acqua:  16.476,75 €

90 Manutenzione

901801 - Spese manutenzione 

30/08/2018 18-FV20180833 55 NICOLI SNC - Verifica su chiamata per presunta perdita 103,70 €
31/10/2018 18-174 16 BEI Genova srl - Intervento assistenza impianto riscaldamento del giorno 19/09/2018 292,80 €
28/11/2018 18-37 48 LCD Colriture - Lavori di assistenza per lavori di ripristino colonna montante caloriferi 2.623,00 €
12/12/2018 18-FV20181098 56 NICOLI SNC - Intervento per individuazione perdita impianto e successivo intervento di riparazione 4.819,00 €
31/12/2018 18-FV20181143 57 NICOLI SNC - Rottura muro e svuotamento impianto e riparazione causa perdita 854,00 €
Segue...
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

...Continua

23/03/2019 19-FV20190141 58 NICOLI SNC - Contratto manutenzione e conduzione impianto stagione 2018/2019 2.462,40 €
06/06/2019 19-. 114 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 76,00 €
30/07/2019 19-FV20190988 73 NICOLI SNC - Riaccensione straordinaria impianto 143,00 €
26/11/2019 19-FV20191436 75 NICOLI SNC - Svuotamento impianto per lavori al 6 e 7 piano e successivo riempimento 176,00 €
19/04/2023 23-11 53 Valerio Tunesi - Coordinamento sicurezza durante riparazione colonna riscaldamento 1.146,00 €

  Tot: 12.695,90 €

Manutenzione:  12.695,90 €

TOTALE SPESE A CONSUNTIVO   157.848,09 €

900 SPESE PERSONALI

UI: Sioli Annamaria (Appartamenti Int.23) C: Sioli Annamaria
07/04/2019 19-29 42 ELETTROIMPIANTI MEREU - Fornitura, installazione e programmazione citofono 195,20 €

UI: Tosto Simona (Appartamenti Int.63) C: Tosto Simona
15/07/2019 19-FV20190914 72 NICOLI SNC - Svuotamento impianto e successivo riempimento e sfiato per lavori 165,00 €

UI: Amendola Laura (Appartamenti Int.68) C: Amendola Laura
11/09/2019 19-FV20191187 74 NICOLI SNC - svuotamento e successivo riempimento a seguito lavori 176,00 €

UI: Zanone Alessandro (Appartamenti Int.77 - 78) C: Zanone Alessandro
06/06/2019 19-. 120 CONDOMINIO - Differenza credito passaggio proprietà 103,00 €

  Tot: 639,20 €

SPESE PERSONALI:  639,20 €

TOTALE RENDICONTO CONSUNTIVO:   158.487,29 €

CONGUAGLIO PRECEDENTE:   -5,31 €

VERSAMENTI:   -128.998,46 €

SALDO ESERCIZIO:   29.483,52 €

S. E. & O.
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2018/2019

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI

RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione

 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Lettura IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1) 7,40 229,79 € 10,50 577,33 € 2,80 29,40 € 5,11 80,99 €   3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,1100 134,58 €

Agustoni Piero (Int.2) 7,10 220,47 € 10,10 555,33 € 2,60 27,30 € 7,69 121,89 € 1.910 411,18 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 7,6900 202,52 €

Delucchi Fabio (Int.3) 7,30 226,68 € 10,40 571,83 € 2,70 28,35 € 6,52 103,34 € 2.602 560,16 € 3 20,08 € 20,00 282,38 € 6,5200 171,71 €

Bellotti Michele (Int.4) 4,00 124,21 € 5,70 313,41 € 1,60 16,80 € 2,56 40,58 € 52 11,19 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 2,5600 67,42 €

Olivari Francesco (Int.90) 4,90 152,16 € 7,00 384,88 € 13,80 144,88 € 4,48 71,01 € 1.540 331,53 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 4,4800 117,98 €

Costa Giovanni (Int.5) 5,90 183,21 € 8,40 461,86 € 2,00 21,00 € 4,45 70,53 € 1.969 423,89 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 4,4500 117,19 €

Casà Claudia (Int.6) 7,10 220,47 € 10,10 555,33 € 2,60 27,30 € 7,64 121,09 € 446 96,01 € 4 26,78 € 10,00 141,19 € 7,6400 201,20 €

Aloe Gaetano (Int.7) 7,20 223,57 € 10,30 566,33 € 4,50 47,25 € 3,77 59,75 € 2.300 495,14 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 3,7700 99,29 €

Ferraccioli Maria Paola (Int.8) 14,80 459,57 € 21,00 1.154,65 € 10,40 109,19 € 12,35 195,75 € 2.982 641,96 € 5 33,47 € 10,00 141,19 € 12,3500 325,25 €

Di Paola Luigi (Int.9) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 2,80 29,40 € 1,38 21,87 € 303 65,23 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,3800 36,34 €

Trucchi Roberta (Int.10) 4,60 142,84 € 6,50 357,39 € 3,20 33,60 € 2,31 36,61 € 517 111,30 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,3100 60,84 €

Battaglino Roberto (Int.11) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 2,60 27,30 € 1,71 27,10 € 7 1,51 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,7100 45,03 €

Balbi Pietro (Int.12) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 2,60 27,30 € 1,38 21,87 € 1 0,22 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,3800 36,34 €

Balbi Domenico (Int.13) 7,90 245,31 € 11,20 615,82 € 5,20 54,59 € 5,58 88,44 € 357 76,85 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,5800 146,95 €

Tunesi Valerio (Int.14) 7,20 223,57 € 10,30 566,33 € 4,10 43,05 € 5,06 80,20 € 464 99,89 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,0600 133,26 €

Tunesi Valerio (Int.15) 3,80 118,00 € 5,40 296,91 € 2,10 22,05 € 1,78 28,21 € 56 12,06 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,7800 46,88 €

Tunesi Valerio (Int.16) 5,20 161,47 € 7,40 406,88 € 3,70 38,85 € 2,60 41,21 € 305 65,66 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 2,6000 68,47 €

Noce Vittorio (Int.17) 4,30 133,52 € 6,10 335,40 € 2,80 29,40 € 1,99 31,54 € 41 8,83 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,9900 52,41 €

De Paolis Devan (Int.18) 20,20 627,25 € 28,70 1.578,03 € 15,60 163,78 € 13,14 208,27 € 6 1,29 € 7 46,86 € 10,00 141,19 € 13,1400 346,05 €

Lanata Roberto (Int.19) 6,90 214,26 € 9,80 538,84 € 6,80 71,39 € 2,35 37,25 € 1.727 371,79 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 2,3500 61,89 €

Sioli Annamaria (Int.21) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 4,10 43,05 € 1,28 20,29 € 21 4,52 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 1,2800 33,71 €

Sioli Annamaria (Int.22) 4,30 133,52 € 6,10 335,40 € 4,80 50,39 € 2,10 33,28 € 17 3,66 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,1000 55,30 €

Sioli Annamaria (Int.23) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 3,90 40,95 € 1,48 23,46 € 38 8,18 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,4800 38,98 €

Sioli Annamaria (Int.24) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 3,90 40,95 € 1,48 23,46 € 72 15,50 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,4800 38,98 €

Mascelli Bruno (Int.25) 7,40 229,79 € 10,50 577,33 € 7,80 81,89 € 5,06 80,20 € 849 182,77 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,0600 133,26 €

Stonedil Genova Srl (Int.26) 6,90 214,26 € 9,80 538,84 € 6,10 64,04 € 4,80 76,08 € 978 210,54 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 4,8000 126,41 €

Traverso Marco (Int.27) 3,60 111,79 € 5,10 280,42 € 3,20 33,60 € 1,58 25,04 € 196 42,19 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,5800 41,61 €

Carcione Francesco (Int.28A) 4,70 145,94 € 6,70 368,39 € 5,60 58,79 € 2,56 40,58 € 114 24,54 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,5600 67,42 €

Carpaneto Lidia (Int.29) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 4,30 45,15 € 1,79 28,37 € 151 32,51 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,7900 47,14 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2018/2019

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI

RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione

 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Lettura IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO

Basetti Gianni (Int.30) 18,00 558,94 € 25,60 1.407,58 € 23,40 245,67 € 12,23 193,85 € 3.549 764,03 € 8 53,56 € 10,00 141,19 € 12,2300 322,09 €

Casareggio Franca (Int.31) 6,90 214,26 € 9,80 538,84 € 9,00 94,49 € 2,66 42,16 €   2 13,39 € 10,00 141,19 € 2,6600 70,05 €

Cirillo Luana (Int.32) 13,90 431,62 € 19,80 1.088,67 € 20,70 217,33 € 10,35 164,05 € 3.001 646,06 € 8 53,56 € 10,00 141,19 € 10,3500 272,57 €

Casareggio Franca (Int.42) 18,00 558,94 € 25,60 1.407,58 € 31,20 327,57 € 12,48 197,81 € 7.820 1.683,49 € 7 46,86 € 16,00 225,90 € 12,4800 328,67 €

Casareggio Franca (Int.F.A.2) 1,60 49,68 € 0,90 49,49 €             

Lasagna Giovanna (Int.33) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 5,50 57,74 € 1,28 20,29 €   1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,2800 33,71 €

Croce Maria e Cesare (Int.34) 4,30 133,52 € 6,10 335,40 € 6,40 67,19 € 2,10 33,28 € 945 203,44 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,1000 55,30 €

Croce Bencini Maria (Int.61) 7,90 245,31 € 11,20 615,82 € 15,70 164,83 € 5,06 80,20 € 794 170,93 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,0600 133,26 €

Ercolino Sonia (Int.35) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 5,10 53,54 € 1,48 23,46 €   1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,4800 38,98 €

Grasso Marco (Int.36) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 5,10 53,54 € 1,48 23,46 € 293 63,08 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,4800 38,98 €

Costi Andrea (Int.37) 7,40 229,79 € 10,50 577,33 € 10,50 110,24 € 5,06 80,20 € 907 195,26 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,0600 133,26 €

Imparato Carlo (Int.38) 6,90 214,26 € 9,80 538,84 € 8,20 86,09 € 4,80 76,08 € 3.842 827,11 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 4,8000 126,41 €

Imparato Carlo (Int.39) 3,60 111,79 € 5,10 280,42 € 4,30 45,15 € 1,58 25,04 € 20 4,31 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,5800 41,61 €

Imparato Carlo (Int.40) 4,90 152,16 € 7,00 384,88 € 7,40 77,69 € 2,56 40,58 € 774 166,63 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 2,5600 67,42 €

Imparato Carlo (Int.41) 3,90 121,10 € 5,60 307,91 € 5,70 59,84 € 1,79 28,37 € 42 9,04 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,7900 47,14 €

Missioni Consolata (Int.43) 7,20 223,57 € 10,30 566,33 € 11,30 118,64 € 3,11 49,29 €   2 13,39 € 10,00 141,19 € 3,1100 81,90 €

Missioni Consolata (Int.44) 14,80 459,57 € 21,00 1.154,65 € 25,90 271,92 € 11,51 182,43 € 3.721 801,06 € 6 40,17 € 10,00 141,19 € 11,5100 303,12 €

Missioni Consolata (Int.45) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 6,90 72,44 € 1,47 23,30 € 1.034 222,60 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,4700 38,71 €

Missioni Consolata (Int.46) 4,60 142,84 € 6,50 357,39 € 8,00 83,99 € 2,52 39,94 €   1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,5200 66,37 €

Missioni Consolata (Int.47) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 6,40 67,19 € 1,64 25,99 € 1.342 288,91 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,6400 43,19 €

Missioni Consolata (Int.48) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 6,40 67,19 € 1,64 25,99 € 66 14,21 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,6400 43,19 €

Missioni Consolata (Int.49) 7,90 245,31 € 11,20 615,82 € 13,10 137,54 € 6,46 102,39 € 636 136,92 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 6,4600 170,13 €

Modugno Flavia (Int.50) 7,20 223,57 € 10,30 566,33 € 10,20 107,09 € 5,33 84,48 € 1.353 291,27 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,3300 140,37 €

Bruni Stefano (Int.51) 3,80 118,00 € 5,40 296,91 € 5,30 55,64 € 1,78 28,21 €   1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,7800 46,88 €

Bruni Stefano (Int.52) 5,20 161,47 € 7,40 406,88 € 9,30 97,64 € 2,94 46,60 € 335 72,12 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 2,9400 77,43 €

Pedemonte Silvana (Int.L IV) 0,20 6,21 € 0,30 16,50 € 0,70 7,35 €       10,00 141,19 €   

Pedemonte Silvana (Int.53) 10,10 313,63 € 14,34 788,46 € 19,00 199,48 € 6,83 108,26 € 1.008 217,00 € 4 26,78 € 10,00 141,19 € 6,8300 179,87 €

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54) 14,40 447,15 € 20,46 1.124,96 € 27,10 284,52 € 9,75 154,54 € 2.498 537,77 € 5 33,47 € 10,00 141,19 € 9,7500 256,77 €

Molari Luigi (Int.55) 9,30 288,78 € 13,30 731,28 € 19,70 206,83 € 5,30 84,00 € 2.950 635,08 € 4 26,78 € 11,00 155,31 € 5,3000 139,58 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2018/2019

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI

RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione

 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Lettura IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO

Piva - Repetti (Int.56) 14,80 459,57 € 21,00 1.154,65 € 30,60 321,27 € 10,45 165,63 € 2.656 571,78 € 7 46,86 € 20,00 282,38 € 10,4500 275,21 €

Piva - Repetti F (Int.57) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 8,80 92,39 € 1,28 20,29 € 139 29,92 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,2800 33,71 €

D'Elia Antonio (Int.58) 4,60 142,84 € 6,50 357,39 € 9,60 100,79 € 2,10 33,28 € 49 10,55 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,1000 55,30 €

Pesce Laura (Int.59) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 7,70 80,84 € 1,48 23,46 €   1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,4800 38,98 €

SIT srl (Int.60) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 7,70 80,84 € 1,48 23,46 € 1.456 313,45 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,4800 38,98 €

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62) 7,70 239,10 € 11,00 604,82 € 12,90 135,44 € 4,80 76,08 € 1.144 246,28 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 4,8000 126,41 €

Tosto Simona (Int.63) 2,83 87,88 € 4,03 221,58 € 5,63 59,11 € 1,38 21,87 €   1 6,69 € 3,30 46,59 € 1,3800 36,34 €

Tosto Simona (Int.64) 5,67 176,07 € 8,07 443,72 € 11,27 118,32 € 2,76 43,75 €   2 13,39 € 6,70 94,60 € 2,7600 72,69 €

Tosto Simona (Int.65) 4,30 133,52 € 6,10 335,40 € 8,50 89,24 € 1,79 28,37 €   1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,7900 47,14 €

SIT Srl (Int.66) 19,40 602,41 € 27,50 1.512,05 € 40,70 427,31 € 11,10 175,93 € 5.476 1.178,87 € 7 46,86 € 20,00 282,38 € 11,1000 292,33 €

Ballario Bruno (Int.67) 9,30 288,78 € 13,30 731,28 € 23,00 241,47 € 6,73 106,67 € 2.180 469,31 € 4 26,78 € 20,00 282,38 € 6,7300 177,24 €

Amendola Laura (Int.68) 14,80 459,57 € 21,00 1.154,65 € 35,70 374,81 € 12,09 191,63 € 6 1,29 € 7 46,86 € 20,00 282,38 € 12,0900 318,40 €

Eredi Bisio (Int.69) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 10,20 107,09 € 1,79 28,37 € 1 0,22 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,7900 47,14 €

Zanone Alessandro (Int.77 - 78) 22,30 692,46 € 31,70 1.742,98 € 57,40 602,64 € 17,26 273,57 € 1.967 423,46 € 8 53,56 € 10,00 141,19 € 17,2600 454,55 €

Eredi Bisio (Int.70) 4,60 142,84 € 6,50 357,39 € 11,20 117,59 € 2,65 42,00 € 1.180 254,03 € 1 6,69 € 30,00 423,57 € 2,6500 69,79 €

Ballestrero Giulia (Int.71) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 9,00 94,49 € 2,10 33,28 € 10 2,15 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,1000 55,30 €

Ballestrero Giulia (Int.89) 3,40 105,58 € 4,90 269,42 € 9,60 100,79 € 2,82 44,70 € 2.063 444,12 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,8200 74,27 €

Imparato Carlo (Int.72) 4,10 127,31 € 5,80 318,90 € 9,00 94,49 € 2,10 33,28 € 137 29,49 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 2,1000 55,30 €

Marraffa Fabio (Int.73) 7,90 245,31 € 11,20 615,82 € 18,30 192,13 € 6,30 99,85 € 82 17,65 € 4 26,78 € 10,00 141,19 € 6,3000 165,91 €

Ronchetto Salvana Diego (Int.74) 7,20 223,57 € 10,30 566,33 € 14,30 150,13 € 5,39 85,43 € 3.505 754,56 € 3 20,08 € 10,00 141,19 € 5,3900 141,95 €

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75) 3,80 118,00 € 5,40 296,91 € 7,40 77,69 € 1,59 25,20 € 128 27,56 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,5900 41,87 €

Perrazzelli Jole (Int.76) 5,20 161,47 € 7,40 406,88 € 13,00 136,49 € 2,64 41,84 € 519 111,73 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 2,6400 69,53 €

Favero Danila (Int.79) 7,60 236,00 € 10,70 588,32 € 20,20 212,08 € 8,96 142,02 € 1.353 291,27 € 4 26,78 € 20,00 282,38 € 8,9600 235,97 €

Mennella Alessandro (Int.80) 9,80 304,31 € 14,00 769,77 € 29,80 312,87 € 13,34 211,44 € 3.689 794,17 € 5 33,47 € 20,00 282,38 € 13,3400 351,32 €

SO.GE.IM. (Int.81 - 85) 18,50 574,46 € 26,30 1.446,07 € 48,60 510,25 € 17,45 276,58 € 8.644 1.860,88 € 8 53,56 € 35,00 494,16 € 17,4500 459,56 €

SO.GE.IM. (Int.87) 2,60 80,74 € 3,70 203,44 € 6,40 67,19 € 1,99 31,54 €   1 6,69 € 10,00 141,19 € 1,9900 52,41 €

Squillari Silvana (Int.88) 3,40 105,58 € 4,90 269,42 € 8,90 93,44 € 3,03 48,03 € 8 1,72 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 3,0300 79,80 €

Alboreo Aceti Aldo (Int.91) 9,80 304,31 € 14,00 769,77 € 29,40 308,67 € 10,87 172,29 € 2.483 534,54 € 4 26,78 € 20,00 282,38 € 10,8700 286,27 €

Bruschi Grandi Elisa (Int.86) 3,60 111,79 € 5,10 280,42 € 11,00 115,49 € 4,48 71,01 € 2.211 475,98 € 1 6,69 € 10,00 141,19 € 4,4800 117,98 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2018/2019

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI

RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione

 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Lettura IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO

Corinzia Srl (Int.76R) 150,90 4.685,76 € 104,30 5.734,78 €   40,43 640,81 €     40,00 564,76 € 40,4300 1.064,75 €

Ciferri Luca (Int.15R-32R) 15,00 465,78 € 0,20 11,00 €   5,20 82,42 € 4.369 940,56 € 2 13,39 €   5,2000 136,95 €

Murchio Aldo (Int.17R) 9,90 307,42 €     2,38 37,72 € 1.803 388,15 € 1 6,69 € 25,00 352,97 € 2,3800 62,68 €

E.n.e.l. (Int.##) 2,00 62,10 € 0,70 38,49 €             

Bruzzone Giacomo (Int.18R) 7,20 223,57 € 0,20 11,00 €         10,00 141,19 €   

Ditta Bollo (Int.78R) 60,50 1.878,65 € 8,50 467,36 €         10,00 141,19 €   

Tazze Pazze  (Int.69/71r) 13,30 412,99 € 0,30 16,50 € 0,40 4,20 €       10,00 141,19 €   

Vanny (Int.68/70R) 41,00 1.273,13 € 0,20 11,00 €   10,93 173,24 € 1.801 387,72 € 2 13,39 € 10,00 141,19 € 10,9300 287,85 €

Verrico Carmine (Int.72/74R) 35,60 1.105,45 € 0,20 11,00 €   11,78 186,71 €   3 20,08 € 10,00 141,19 € 11,7800 310,23 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3) 3,00 93,16 € 1,70 93,47 €             

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1) 3,80 118,00 € 2,10 115,47 €             

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2) 4,20 130,42 € 2,20 120,96 €             

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R) 14,80 459,57 €               

Ciferri Nicoletta (Int.15R) 4,45 138,18 €               

Ciferri Nicoletta (Int.17R) 4,45 138,18 €               

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R) 10,30 319,84 €               

Ciferri Nicoletta (Int.20) 13,90 431,62 € 19,80 1.088,67 € 15,60 163,78 € 7,99 126,70 € 456 98,17 € 6 40,44 € 10,00 141,19 € 7,9900 210,42 €

Ciferri Luca (Int.L10) 0,30 9,32 € 0,20 11,00 €         10,00 141,19 €   

Ciferri Nicoletta (Int.L11) 0,30 9,32 € 0,20 11,00 €         10,00 141,19 €   

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P) 0,20 6,21 € 0,30 16,50 € 0,30 3,15 €       10,00 141,19 €   

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P) 0,20 6,21 € 0,30 16,50 € 0,50 5,25 €       10,00 141,19 €   

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P) 0,20 6,21 € 0,30 16,50 € 0,80 8,40 €       10,00 141,19 €   

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P) 0,20 6,27 € 0,30 16,49 € 0,90 9,42 €       10,00 141,08 €   

TOTALE CONDOMINIO: 1.000,00 31.052,06 € 1.000,00 54.983,54 € 1.000,00 10.498,91 € 482,08 7.640,96 € 106.466 22.920,00 € 236 1.579,97 € 1.167,00 16.476,75 € 482,0800 12.695,90 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
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RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2018/2019

 TOTALE SPESE SPESE PERSONALI SALDO PRECEDENTE TOTALE GENERALE VERSAMENTI SALDO ESERCIZIO

 

UNITA' IMMOBILIARE

 IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1) 1.213,36 €  229,09 € 1.442,45 € -1.283,00 € 159,45 €

Agustoni Piero (Int.2) 1.699,96 €  -60,16 € 1.639,80 € -1.574,00 € 65,80 €

Delucchi Fabio (Int.3) 1.964,53 €  -341,23 € 1.623,30 € -920,00 € 703,30 €

Bellotti Michele (Int.4) 728,19 €  -94,29 € 633,90 € -539,00 € 94,90 €

Olivari Francesco (Int.90) 1.350,32 €  300,22 € 1.650,54 € -1.469,00 € 181,54 €

Costa Giovanni (Int.5) 1.438,95 €  336,46 € 1.775,41 € -1.578,00 € 197,41 €

Casà Claudia (Int.6) 1.389,37 €  -177,40 € 1.211,97 € -1.103,00 € 108,97 €

Aloe Gaetano (Int.7) 1.645,91 €  -286,32 € 1.359,59 € -1.279,00 € 80,59 €

Ferraccioli Maria Paola (Int.8) 3.061,03 €  657,45 € 3.718,48 €  3.718,48 €

Di Paola Luigi (Int.9) 746,93 €  -237,46 € 509,47 € -383,00 € 126,47 €

Trucchi Roberta (Int.10) 890,46 €  -330,43 € 560,03 € -473,00 € 87,03 €

Battaglino Roberto (Int.11) 695,03 €  74,54 € 769,57 € -674,00 € 95,57 €

Balbi Pietro (Int.12) 679,82 €  -7,99 € 671,83 € -581,00 € 90,83 €

Balbi Domenico (Int.13) 1.389,23 €  265,91 € 1.655,14 € -1.514,00 € 141,14 €

Tunesi Valerio (Int.14) 1.307,57 €  -42,42 € 1.265,15 € -1.179,00 € 86,15 €

Tunesi Valerio (Int.15) 671,99 €  -81,64 € 590,35 € -508,00 € 82,35 €

Tunesi Valerio (Int.16) 937,12 €  -76,57 € 860,55 € -730,00 € 130,55 €

Noce Vittorio (Int.17) 738,98 €  -252,42 € 486,56 € -391,00 € 95,56 €

De Paolis Devan (Int.18) 3.112,72 €  -1.050,64 € 2.062,08 € -1.929,00 € 133,08 €

Lanata Roberto (Int.19) 1.450,00 €  893,69 € 2.343,69 € -2.198,00 € 145,69 €

Sioli Annamaria (Int.21) 685,16 €  -57,46 € 627,70 € -551,00 € 76,70 €

Sioli Annamaria (Int.22) 759,43 €  -72,44 € 686,99 € -602,00 € 84,99 €

Sioli Annamaria (Int.23) 688,46 € 195,20 € -63,72 € 819,94 € -521,00 € 298,94 €

Sioli Annamaria (Int.24) 695,78 €  -0,48 € 695,30 € -721,00 € -25,70 €

Mascelli Bruno (Int.25) 1.446,51 €  292,11 € 1.738,62 € -1.633,00 € 105,62 €

Stonedil Genova Srl (Int.26) 1.391,44 €  -131,90 € 1.259,54 €  1.259,54 €

Traverso Marco (Int.27) 682,53 €  -90,09 € 592,44 € -457,00 € 135,44 €

Carcione Francesco (Int.28A) 853,54 €  -97,65 € 755,89 € -657,00 € 98,89 €

Carpaneto Lidia (Int.29) 730,06 €  300,62 € 1.030,68 €  1.030,68 €
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Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)
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Esercizio 2018/2019

 TOTALE SPESE SPESE PERSONALI SALDO PRECEDENTE TOTALE GENERALE VERSAMENTI SALDO ESERCIZIO

 

UNITA' IMMOBILIARE

 IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Basetti Gianni (Int.30) 3.686,91 €  -516,84 € 3.170,07 € -2.754,00 € 416,07 €

Casareggio Franca (Int.31) 1.114,38 €  181,80 € 1.296,18 € -1.162,00 € 134,18 €

Cirillo Luana (Int.32) 3.015,05 €  -215,02 € 2.800,03 €  2.800,03 €

Casareggio Franca (Int.42) 4.776,82 €  1.369,74 € 6.146,56 € -5.054,00 € 1.092,56 €

Casareggio Franca (Int.F.A.2) 99,17 €  6,00 € 105,17 € -110,00 € -4,83 €

Lasagna Giovanna (Int.33) 688,63 €  -48,09 € 640,54 € -543,00 € 97,54 €

Croce Maria e Cesare (Int.34) 976,01 €  177,66 € 1.153,67 € -1.001,00 € 152,67 €

Croce Bencini Maria (Int.61) 1.571,62 €  218,72 € 1.790,34 € -1.625,00 € 165,34 €

Ercolino Sonia (Int.35) 692,87 €  650,51 € 1.343,38 € -500,00 € 843,38 €

Grasso Marco (Int.36) 755,95 €  116,64 € 872,59 € -801,00 € 71,59 €

Costi Andrea (Int.37) 1.487,35 €  320,45 € 1.807,80 € -1.120,00 € 687,80 €

Imparato Carlo (Int.38) 2.030,06 €  -404,58 € 1.625,48 € -1.386,00 € 239,48 €

Imparato Carlo (Int.39) 656,20 €  -82,94 € 573,26 € -480,00 € 93,26 €

Imparato Carlo (Int.40) 1.043,94 €  -150,56 € 893,38 € -833,00 € 60,38 €

Imparato Carlo (Int.41) 721,28 €  -146,67 € 574,61 € -527,00 € 47,61 €

Missioni Consolata (Int.43) 1.194,31 €  15,49 € 1.209,80 € -1.063,00 € 146,80 €

Missioni Consolata (Int.44) 3.354,11 €  93,47 € 3.447,58 € -2.710,00 € 737,58 €

Missioni Consolata (Int.45) 951,14 €  -82,01 € 869,13 € -744,00 € 125,13 €

Missioni Consolata (Int.46) 838,41 €  5,87 € 844,28 € -723,00 € 121,28 €

Missioni Consolata (Int.47) 1.019,37 €  179,75 € 1.199,12 € -1.007,00 € 192,12 €

Missioni Consolata (Int.48) 744,67 €  -28,13 € 716,54 € -614,00 € 102,54 €

Missioni Consolata (Int.49) 1.569,38 €  77,59 € 1.646,97 € -1.510,00 € 136,97 €

Modugno Flavia (Int.50) 1.574,38 €  1.910,37 € 3.484,75 € -3.531,00 € -46,25 €

Bruni Stefano (Int.51) 693,52 €  120,19 € 813,71 € -710,00 € 103,71 €

Bruni Stefano (Int.52) 1.016,72 €  1.185,91 € 2.202,63 € -833,00 € 1.369,63 €

Pedemonte Silvana (Int.L IV) 171,25 €  371,01 € 542,26 € -456,00 € 86,26 €

Pedemonte Silvana (Int.53) 1.974,67 €  1.375,96 € 3.350,63 € -2.714,00 € 636,63 €

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54) 2.980,37 €  180,36 € 3.160,73 € -2.961,00 € 199,73 €

Molari Luigi (Int.55) 2.267,64 €  -371,18 € 1.896,46 € -1.706,00 € 190,46 €
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Esercizio 2018/2019

 TOTALE SPESE SPESE PERSONALI SALDO PRECEDENTE TOTALE GENERALE VERSAMENTI SALDO ESERCIZIO

 

UNITA' IMMOBILIARE

 IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Piva - Repetti (Int.56) 3.277,35 €  -437,76 € 2.839,59 € -2.546,00 € 293,59 €

Piva - Repetti F (Int.57) 770,40 €  37,90 € 808,30 € -697,00 € 111,30 €

D'Elia Antonio (Int.58) 848,03 €  150,04 € 998,07 € -885,00 € 113,07 €

Pesce Laura (Int.59) 737,37 €  -256,87 € 480,50 €  480,50 €

SIT srl (Int.60) 1.050,82 €  -209,24 € 841,58 € -931,00 € -89,42 €

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62) 1.589,40 €  -204,91 € 1.384,49 € -1.352,00 € 32,49 €

Tosto Simona (Int.63) 480,06 € 165,00 € -111,05 € 534,01 € -384,00 € 150,01 €

Tosto Simona (Int.64) 962,54 €  -221,07 € 741,47 € -770,00 € -28,53 €

Tosto Simona (Int.65) 781,55 €  -157,67 € 623,88 € -613,00 € 10,88 €

SIT Srl (Int.66) 4.518,14 €  -1.104,22 € 3.413,92 € -4.898,00 € -1.484,08 €

Ballario Bruno (Int.67) 2.323,91 €  -119,16 € 2.204,75 € -1.950,00 € 254,75 €

Amendola Laura (Int.68) 2.829,59 € 176,00 € 435,66 € 3.441,25 € -2.837,00 € 604,25 €

Eredi Bisio (Int.69) 776,91 €  106,01 € 882,92 € -784,00 € 98,92 €

Zanone Alessandro (Int.77 - 78) 4.384,41 € 103,00 € -490,99 € 3.996,42 € -2.960,00 € 1.036,42 €

Eredi Bisio (Int.70) 1.413,90 €  205,52 € 1.619,42 € -1.314,00 € 305,42 €

Ballestrero Giulia (Int.71) 779,31 €  48,03 € 827,34 € -708,00 € 119,34 €

Ballestrero Giulia (Int.89) 1.186,76 €  269,51 € 1.456,27 € -1.247,00 € 209,27 €

Imparato Carlo (Int.72) 806,65 €  -349,20 € 457,45 € -377,00 € 80,45 €

Marraffa Fabio (Int.73) 1.504,64 €  784,68 € 2.289,32 € -2.149,00 € 140,32 €

Ronchetto Salvana Diego (Int.74) 2.083,24 €  -814,90 € 1.268,34 € -327,00 € 941,34 €

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75) 735,11 €  -110,17 € 624,94 € -568,00 € 56,94 €

Perrazzelli Jole (Int.76) 1.082,52 €  -489,24 € 593,28 € -472,00 € 121,28 €

Favero Danila (Int.79) 2.014,82 €  -105,53 € 1.909,29 € -1.456,00 € 453,29 €

Mennella Alessandro (Int.80) 3.059,73 €  98,98 € 3.158,71 € -2.860,00 € 298,71 €

SO.GE.IM. (Int.81 - 85) 5.675,52 €  -1.476,00 € 4.199,52 € -3.157,00 € 1.042,52 €

SO.GE.IM. (Int.87) 583,20 €  -34,52 € 548,68 € -440,00 € 108,68 €

Squillari Silvana (Int.88) 745,87 €  -517,72 € 228,15 € -249,00 € -20,85 €

Alboreo Aceti Aldo (Int.91) 2.685,01 €  610,11 € 3.295,12 € -2.341,11 € 954,01 €

Bruschi Grandi Elisa (Int.86) 1.320,82 €  693,34 € 2.014,16 € -1.627,00 € 387,16 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2018/2019

 TOTALE SPESE SPESE PERSONALI SALDO PRECEDENTE TOTALE GENERALE VERSAMENTI SALDO ESERCIZIO

 

UNITA' IMMOBILIARE

 IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Corinzia Srl (Int.76R) 12.690,86 €  -1.973,22 € 10.717,64 € -10.254,00 € 463,64 €

Ciferri Luca (Int.15R-32R) 1.650,10 €  -1.042,10 € 608,00 € -780,00 € -172,00 €

Murchio Aldo (Int.17R) 1.155,63 €  61,81 € 1.217,44 € -1.032,00 € 185,44 €

E.n.e.l. (Int.##) 100,59 €  115,30 € 215,89 € -221,35 € -5,46 €

Bruzzone Giacomo (Int.18R) 375,76 €  16,86 € 392,62 € -372,00 € 20,62 €

Ditta Bollo (Int.78R) 2.487,20 €  -817,51 € 1.669,69 € -1.880,00 € -210,31 €

Tazze Pazze  (Int.69/71r) 574,88 €  591,19 € 1.166,07 € -1.174,00 € -7,93 €

Vanny (Int.68/70R) 2.287,52 €  252,69 € 2.540,21 € -2.464,00 € 76,21 €

Verrico Carmine (Int.72/74R) 1.774,66 €  -279,69 € 1.494,97 € -1.462,00 € 32,97 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3) 186,63 €  6,83 € 193,46 € -142,00 € 51,46 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1) 233,47 €  13,52 € 246,99 € -183,00 € 63,99 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2) 251,38 €  13,23 € 264,61 € -196,00 € 68,61 €

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R) 459,57 €  -35,51 € 424,06 € -331,00 € 93,06 €

Ciferri Nicoletta (Int.15R) 138,18 €  -10,38 € 127,80 € -100,00 € 27,80 €

Ciferri Nicoletta (Int.17R) 138,18 €  -10,38 € 127,80 € -100,00 € 27,80 €

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R) 319,84 €  -25,02 € 294,82 € -230,00 € 64,82 €

Ciferri Nicoletta (Int.20) 2.300,72 €  406,75 € 2.707,47 € -1.854,00 € 853,47 €

Ciferri Luca (Int.L10) 161,51 €  -9,05 € 152,46 € -97,00 € 55,46 €

Ciferri Nicoletta (Int.L11) 161,51 €  33,95 € 195,46 € -114,00 € 81,46 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P) 167,05 €  35,72 € 202,77 € -119,00 € 83,77 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P) 169,15 €  36,98 € 206,13 € -122,00 € 84,13 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P) 172,30 €  36,87 € 209,17 € -123,00 € 86,17 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P) 173,26 €  37,44 € 210,70 € -124,00 € 86,70 €

TOTALE CONDOMINIO: 157.848,09 € 639,20 € -5,31 € 158.481,98 € -128.998,46 € 29.483,52 €

S. E. & O.
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